Trong cuộc đấu tranh tay đôi giữa nhân dân và nhà nước, nhà nước cộng sản đã thua thấy rõ. Theo tôi thiên nghĩ, vấn đề hiện nay

⇒ THỜI SỰ... TIN TỨC...

Tết Mậu Thân: đã 20 năm qua

Nhân dịp Tết Mậu Thìn, nhiều hội đoàn người tị nạn Việt Nam đã tổ chức lễ tưởng niệm những nạn nhân vô tội của cuộc tổng công kích Tết Mậu Thân 1968, nhất là tại cố đô Huế, nơi có hàng ngàn người bị tàn sát chôn vùi tập thể.

Trước dư luận quốc tế, Hà Nội vẫn một mực chối không hề có vụ thảm sát tại Huế, nhưng Hoàng Phủ Tường, bí thư tỉnh ủy Thừa Thiên,

là đội ngũ nhân sự nào chuẩn bị lên thay thế và thay thế cách nào?